

Утверждаю
 Директор ОДО "Мастер-Плюс"
 Н.А. Томкович
 "01" июля 2021г.

**ОБЩЕСТВО С ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 "МАСТЕР - ПЛЮС"**

222310, Минская обл., г. Молодечно,
 ул. Виленская,36

тел./факс (0176) 77-10-41, бухг. (0176) 52-76-14
 тел. (044)717-13-77

р/счет ВУ34ВРСВ30121616030149330000 ОАО «БПС-Сбербанк» г. Минск, БИК ВРСВВУ2Х

УНН 600248010 ОКПО 06075588

www.master-plus.by

mastermol@tut.by

**ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
 НА РАБОТЫ И УСЛУГИ**

№ п/п	Наименование прибора (вид услуги)	Стоимость без НДС, руб.	НДС (20%), руб.	Стоимость с НДС, руб.
организационно-техническая подготовка СИ к поверке и госповерка представителем Госстандарта:				
1	теплосчетчик (ТЭМ-05М-1, ТЭМ-104-1, ТЭРМ-02, СКМ-2, ТС-05, ТС-07, СКМ-1, SKU-01, SKU-02) Ду- 15-50мм (1ППР+ пара ТСП)	128,81	25,76	154,57
2	теплосчетчик (ТЭМ-05М-1, ТЭМ-104-1, ТЭРМ-02, СКМ-2, ТС-05, ТС-07, СКМ-1, SKU-01, SKU-02) Ду- 65-150мм (1ППР+ пара ТСП)	146,28	29,26	175,54
3	теплосчетчик (ТЭМ-05М-2, ТЭМ-104-2, ТЭРМ-02, СКМ-2, ТС-05, ТС-07, СКМ-1, SKU-01, SKU-02) Ду- 15-50мм (2ППР+ пара ТСП)	153,16	30,63	183,79
4	теплосчетчик (ТЭМ-05М-2, ТЭМ-104-2, ТЭРМ-02, СКМ-2, ТС-05, ТС-07, СКМ-1, SKU-01, SKU-02) Ду- 65-150мм (2ППР+ пара ТСП)	171,12	34,22	205,34
5	теплосчетчик (СКМ-2, ТС-05, ТС-07, СКМ-1) Ду- 15-50мм (3ППР+ пара ТСП)	172,23	34,45	206,68
6	теплосчетчик (СКМ-2, ТС-05, ТС-07, СКМ-1) Ду- 65-150мм (3ППР+ пара ТСП)	193,59	38,72	232,31
7	расходомер электромагнитный (PCM-05.05) Ду-15-50мм	95,54	19,11	114,65
8	расходомер электромагнитный (PCM-05.05) Ду-65-150мм	102,47	20,49	122,96
9	Расходомер PCM-05.03С Ду-15-50мм	105,88	21,18	127,06
10	Расходомер PCM-05.03С Ду-65-150мм	123,35	24,67	148,02
11	Расходомер ультразвуковой (СКМ-2, ВИРС-У, SKU, СВит-02) Ду-15-50мм	104,03	20,81	124,84
12	расходомер ультразвуковой (СКМ-2,ВИРС-У, SKU, СВит-02) Ду-65-150мм	109,98	22,00	131,98
13	термометры сопротивления к теплосчетчику (ТСП) пара	22,93	4,59	27,52
14	термометры сопротивления к теплосчетчику (ТСП) один	16,95	3,39	20,34
15	термометры сопротивления для технологий (ТСП) один	26,66	5,33	31,99
16	водосчетчик Ду-15мм	21,76	4,35	26,11
17	водосчетчик Ду-20-40мм	49,18	9,84	59,02
18	водосчетчик Ду-50-65мм	75,45	15,09	90,54
19	водосчетчик Ду-80-100мм	119,69	23,94	143,63
20	водосчетчик Ду-150мм	142,43	28,49	170,92
21	водосчетчик с импульсным выходом Ду-15мм	22,97	4,59	27,56
22	водосчетчик с импульсным выходом Ду-20-40мм	56,21	11,24	67,45
23	водосчетчик с импульсным выходом Ду-50-65мм	87,47	17,49	104,96
24	водосчетчик с импульсным выходом Ду-80-100мм	135,19	27,04	162,23
25	водосчетчик с импульсным выходом Ду-150мм	161,78	32,36	194,14
26	водосчетчик сопряженный Ду-50-65мм	122,56	24,51	147,07
27	водосчетчик сопряженный Ду-80-100мм	175,75	35,15	210,90
28	водосчетчик сопряженный Ду-150мм	188,76	37,75	226,51
29	диагностика прибора	30,61	6,12	36,73
30	манометр, вакуумметр показывающий	4,80	0,96	5,76
31	манометр, вакуумметр сигнализирующий (ЭКМ)	10,14	2,03	12,17

ВНИМАНИЕ: диапазон измерения расходов больших диаметров (Ду100-150) - до 180,0 м3/час

Утверждаю
 Директор ОДО "Мастер-Плюс"
 Н.А. Томкович
 "01" июля 2021г.

**ОБЩЕСТВО С ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
 "МАСТЕР - ПЛЮС"**

222310, Минская обл., г. Молодечно,
 ул. Виленская,36

тел./факс (0176) 77-10-41, бухг. (0176) 52-76-14
 тел. (044)717-13-77

р/счет ВУ34ВРСВ30121616030149330000 ОАО «БПС-Сбербанк» г. Минск, БИК ВРСВВУ2Х

УНН 600248010 ОКПО 06075588

www.master-plus.by

mastermol@tut.by

**ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
 НА РАБОТЫ И УСЛУГИ**

№ п/п	Наименование прибора	Стоимость без НДС, руб.	НДС (20%), руб.	Стоимость с НДС, руб.
демонтаж приборов учета тепловой энергии, монтаж после госповерки, настройка:				
1	Демонтаж теплосчетчика 1-кан. ф до 50мм	50,93	10,19	61,12
2	Монтаж теплосчетчика 1-кан. ф до 50мм	108,3	21,66	129,96
3	Демонтаж теплосчетчика 1-кан. ф 65-150мм	53,96	10,79	64,75
4	Монтаж теплосчетчика 1-кан. ф 65-150мм	110,37	22,07	132,44
5	Демонтаж теплосчетчика 2-х-кан., 3-х-кан. ф до 50мм	55,57	11,11	66,68
6	Монтаж теплосчетчика 2-х-кан., 3-х-кан. ф до 50мм	108,92	21,78	130,70
7	Демонтаж теплосчетчика 2-х-кан., 3-х-кан. ф 65-150мм	61,91	12,38	74,29
8	Монтаж теплосчетчика 2-х-кан., 3-х-кан. ф 65-150мм	111,59	22,32	133,91
9	Демонтаж- монтаж водосчетчика Ду 15-40 мм	31,94	6,39	38,33
10	Демонтаж- монтаж водосчетчика Ду 50-100 мм	58,93	11,79	70,72
11	Замена поронитовых прокладок при монтаже (2шт.)	3,00	0,60	3,60

При выполнении работ за пределами г. Молодечно, взимается дополнительная плата: транспортные расходы из расчета - 0,90 руб. без НДС за 1км.